
（令和7年10月1日　改正）

第２回 巡回第１回順路 停留所名

西部コース
第 4 回へ第 3 回へ 第 4 回へ 第 6 回へ 西部コース

第 7 回へ 第 7 回へ

終了

第３回 第４回 第５回 巡回 第６回 第７回
色は東部と西部の両コースを走行する「巡回コース」です。

13:03
13:07
13:08
13:09
13:10
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:22
13:23
13:25
13:26
13:27
13:28
13:33
13:36
13:38
13:39
13:40
13:44
13:47
13:48
13:52
13:54
13:56
13:58
13:59
14:02
14:05
14:07
14:08
14:11
14:13
14:14
14:16
14:20
14:24
14:25
14:27
14:30
14:31
14:35
14:38
14:42
14:44
14:45
14:46
14:49
14:51
14:54
14:55
14:56
15:00

10:16
10:20
10:21
10:22
10:23
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:35
10:36
10:38
10:39
10:40
10:41
10:46
10:49
10:51
10:52
10:53
10:57
11:00
11:01
11:05
11:07
11:09
11:11
11:12
11:15
11:18
11:20
11:21
11:24
11:26
11:27
11:29
11:33
11:37
11:38
11:40
11:43
11:44
11:48
11:51
11:55
11:57
11:58
11:59
12:02
12:04
12:07
12:08
12:09
12:13

9:17
9:21
9:22
9:23
9:25
9:29
9:30
9:31
9:32
9:34
9:35
9:37
9:40
9:41
9:43
9:44
9:45
9:46
9:51
9:54
9:56
9:57
9:58
10:02
10:05
10:06
10:10
10:12
10:14
10:16
10:17
↓

10:20
10:24
10:25
10:28
10:30
10:31
10:33
10:37
10:41
10:42
10:44
10:47
10:48
10:52
10:55
↓

10:56
10:58
11:00
11:03
11:05
11:08
11:09
11:10
11:14

8:10
8:11
8:14
8:15
8:16
8:17
8:18
8:19
8:20
8:23
8:24
8:26
8:27
8:28
8:29
8:34
8:37
8:39
8:40
8:41
8:45
8:48
8:49
8:53
8:55
8:57
8:59
9:00
9:03
9:06
9:08
9:09
9:12
9:14
9:15
9:17
9:21
9:25
9:26
9:28
9:31
9:32
9:36
9:39
9:43
9:45
9:46
9:47
9:50
9:52
9:55
9:56
9:57
10:01

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57 着

発

発発発 14:21
14:25
14:26
14:27
14:29
14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:39
14:41
14:44
14:45
14:47
14:48
14:49
14:50
14:55
14:58
15:00
15:01
15:02
15:06
15:09
15:10
15:14
15:16
15:18
15:20
15:21
↓

15:24
15:28
15:29
15:32
15:34
15:35
15:37
15:41
15:45
15:46
15:48
15:51
15:52
15:56
15:59
↓

16:00
16:02
16:04
16:07
16:09
16:12
16:13
16:14
16:18

発 15:15
15:19
15:20
15:21
15:22
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:34
15:35
15:37
15:38
15:39
15:40
15:45
15:48
15:50
15:51
15:52
15:56
15:59
16:00
16:04
16:06
16:08
16:10
16:11
16:14
16:17
16:19
16:20
16:23
16:25
16:26
16:28
16:32
16:36
16:37
16:39
16:42
16:43
16:47
16:50
16:54
16:56
16:57
16:58
17:01
17:03
17:06
17:07
17:08
17:12

発 17:22
17:26
17:27
17:28
17:29
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:41
17:42
17:44
17:45
17:46
17:47
17:52
17:55
17:57
17:58
17:59
18:03

発

着 着 着 着 着

着

休憩 休憩 休憩 休憩 休憩 休憩

図書館
美浜クリニック
やのクリニック
美浜町役場
河和駅
時志観音
時志娯楽橋
河和口駅
セルプアゼーリア
布土交差点西
布土公民館
平田
北浜田
梅之木
北浜田
布土消防詰所
セルプアゼーリア
河和口駅
河和駅
知多厚生病院
美浜町役場
美浜町福祉センター
産業会館
図書館
美浜クリニック
やのクリニック
美浜町役場
河和駅
河和小学校下
上前田
河和中学校西
町営住宅
古布消防詰所跡
屋敷北
屋敷
古布
旧河和南部小学校東
法華寺
漁村センター
切山千歳の家
法華寺
旧河和南部小学校北
古布
屋敷北
屋敷
古布老人憩いの家
河和中学校西
町営住宅
上前田
河和小学校下
河和駅
知多厚生病院
河和台中央交差点
美浜町役場
美浜町福祉センター
産業会館
図書館

↓　は止まりません。「休憩」時のご乗車はお控えください。

東部コース時刻表



若松

南奥田

JA
美浜西支店

JA美浜西支店

知多奥田駅
奥田公民館

南奥田

若松

小松川 柿並公会堂

野間駅

内扇入口渡辺病院

野間郵便局

細目

細目

野間灯台

食と健康の館
食と
健康の館

小野浦公会堂小野浦
公会堂

小野浦頌徳碑

美浜自然の家

石畑

石畑

石亀

北奥田

田原谷

田原谷

上野間
公民館下

上野間
公民館下

JA上野間スタンド

上野間駅

上野間北交差点

美浜緑苑
中央公園

鵜の山
鵜の山

美浜緑苑
団地

河和駅

やのクリニック

美浜町
福祉センター

産業会館

美浜クリニック

野間
灯台

知多厚生病院

河和小学校下

河和小学校下

時志観音

上前田

町営住宅

河和中学校西

河和
中学校西

上前田

河和台
中央交差点

古布
老人憩いの家

古布

屋敷

古布

旧河和南部
　小学校東旧河和南部

小学校北

漁村
センター

切山千歳の家40

394138

37

36

33

31

30

32 48

29
50

53

5
29 67
20 52

28 51
5

6

7

8

9

19

22
55

31
69

2
25

2
64

3
26

3
65

23
56

32
70

49

47

46

4535

屋敷北
4434

43

42

美浜町役場

時志娯楽橋

河和口駅

布土
公民館

布土
消防詰所布土

交差点西

北浜田

北浜田平田

河和口駅

セルプ
アゼーリア

セルプ
アゼーリア

梅之木

文布土小学校

布土保育所

河和口駅

文
河和小学校

河和
保育所

小坂公園
河和港
観光総合センター

文

河和
中学校

河和南部
文化交流館

上野間
保育所

上野間
小学校

文

奥田
保育所

文

文

文

奥田
小学校

日本福祉大学

日本福祉大学
付属高等学校

　野間
保育所

文
野間
小学校

文
野間
中学校

稲早公園

美浜
緑苑駅 小原池

中央公園

美浜町運動公園

総合公園
体育館

Ｒ
24
7

Ｒ
24
7

青山池

県道野間・
河
和
線

県

道
小
鈴
谷
・
河
和
線

美浜ＩC

南知多ＩC

梅之木

法華寺

24

図書館

産業会館

野間公民館

18

17

11

12

10

16

15
13

14

1
331 63
57
71

214
304

5427
6866

28

7

8

9

26

27

48

49

50

5242

40

39

55

56

57

58

37 59

36

34

61

6235 60

38

54

53

41

43 51

46

45

44

25
23
10

22

21

11

12

20

19

13

14

15

16

17

18

6

24 47

古布
消防詰所跡

運行状況・時刻・忘れ物に関する問い合わせ先

その他
（有）て る み や　　0569-62-0032

美浜町役場 地域戦略課　0569-82-1111

乗車
無料
乗車
無料

利用上のお願い

●　時刻は目安です。道路事情により遅れる場合があります。
●　定刻近くになりましたら、バス停のすぐ横でお待ちください。
●　満席の場合、乗車できない場合があります。
●　悪天候により、運行を取り止める場合があります。

13人乗り（点検等による車両の変更がある場合があります。）

乗員人員

・乗車可能な車いす：１台（幅785㎜×長さ 1,265㎜×高さ 1,435㎜まで）
・車両点検等の都合上、利用できない場合があります。
・２日前までの開庁日に地域戦略課（0569－82－1111）へ連絡を
　お願いします。
・巡回コースの時間帯　　　　のみ利用が可能です。

車いすでの利用

運行日運行日

毎  日（年末年始12月30日～1月3日は運休）

（令和7年10月1日　改正）

美浜町巡回ミニバス自　然　号

マスコ
ット　マークマスコ
ット　マーク

行ってきバス自然号


