・・・・東部コース時刻表

→ は止まりません。<mark>「休憩」</mark>時のご乗車はお控えください。 **○** 色は東部と西部の両コースを走行する「巡回コース」です。

					とは米のこと		走行する「巡回	_ V] C 9 º
順路	停留所名	第1回	第2回巡回	第3回	第4回	第5回巡回	第6回	第7回
1	図書館		9:17 発	10:16 発	13:03 発	14:21 発	15:15 発	17:22 発
2	美浜クリニック		9:21	10:20	13:07	14:25	15:19	17:26
3	やのクリニック		9:22	10:21	13:08	14:26	15:20	17:27
4	美浜町役場	8:10 発	9:23	10:22	13:09	14:27	15:21	17:28
5	河和駅	8:11	9:25	10:23	13:10	14:29	15:22	17:29
6	時志観音	8:14	9:29	10:26	13:13	14:33	15:25	17:32
7	時志娯楽橋	8:15	9:30	10:27	13:14	14:34	15:26	17:33
8	河和口駅	8:16	9:31	10:28	13:15	14:35	15:27	17:34
9	セルプアゼーリア	8:17	9:32	10:29	13:16	14:36	15:28	17:35
10	布土交差点西	8:18	9:34	10:30	13:17	14:38	15:29	17:36
11	布土公民館	8:19	9:35	10:31	13:18	14:39	15:30	17:37
12	平田	8:20	9:37	10:32	13:19	14:41	15:31	17:38
13	北浜田	8:23	9:40	10:35	13:22	14:44	15:34	17:41
14	梅之木	8:24	9:41	10:36	13:23	14:45	15:35	17:42
15	北浜田	8:26	9:43	10:38	13:25	14:47	15:37	17:44
16	布土消防詰所	8:27	9:44	10:39	13:26	14:48	15:38	17:45
17	セルプアゼーリア	8:28	9:45	10:40	13:27	14:49	15:39	17:46
18	河和口駅	8:29	9:46	10:41	13:28	14:50	15:40	17:47
19	河和駅	8:34	9:51	10:46	13:33	14:55	15:45	17:52
20	知多厚生病院	8:37	9:54	10:49	13:36	14:58	15:48	17:55
21	美浜町役場	8:39	9:56	10:51	13:38	15:00	15:50	17:57
22	美浜町福祉センター	8:40	9:57	10:52	13:39	15:01	15:51	17:58
23	産業会館	8:41	9:58	10:53	13:40	15:02	15:52	17:59
24	図書館	8:45	10:02	10:57	13:44	15:06	15:56	18:03 着
25	美浜クリニック	8:48	10:05	11:00	13:47	15:09	15:59	
26	やのクリニック	8:49	10:06	11:01	13:48	15:10	16:00	終了
27	美浜町役場	8:53	10:10	11:05	13:52	15:14	16:04	"- "
28	河和駅	8:55	10:12	11:07	13:54	15:16	16:06	
29	河和小学校下	8:57	10:14	11:09	13:56	15:18	16:08	
30	上前田	8:59	10:16	11:11	13:58	15:20	16:10	
31	河和中学校西	9:00	10:17	11:12	13:59	15:21	16:11	
32	町営住宅	9:03	↓	11:15	14:02	+	16:14	
33	古布消防詰所跡	9:06	10:20	11:18	14:05	15:24	16:17	
34	屋敷北	9:08	10:24	11:20	14:07	15:28	16:19	
35	屋敷	9:09	10:25	11:21	14:08	15:29	16:20	
36	古布	9:12	10:28	11:24	14:11	15:32	16:23	
37	旧河和南部小学校東	9:14	10:30	11:26	14:13	15:34	16:25	
38	法華寺	9:15	10:31	11:27	14:14	15:35	16:26	
39	漁村センター	9:17	10:33	11:29	14:16	15:37	16:28	
40	切山千歳の家	9:21	10:37	11:33	14:20	15:41	16:32	
41	法華寺	9:25	10:41	11:37	14:24	15:45	16:36	
42	旧河和南部小学校北	9:26	10:42	11:38	14:25	15:46	16:37	
43	古布	9:28	10:44	11:40	14:27		16:39	
						15:48		
44	屋敷北	9:31	10:47	11:43	14:30	15:51	16:42	
45	屋敷	9:32	10:48	11:44	14:31	15:52	16:43	
46	古布老人憩いの家	9:36	10:52	11:48	14:35	15:56	16:47	
47	河和中学校西	9:39	10:55	11:51	14:38	15:59	16:50	
48	町営住宅	9:43	↓	11:55	14:42	+	16:54	
49	上前田	9:45	10:56	11:57	14:44	16:00	16:56	
50	河和小学校下	9:46	10:58	11:58	14:45	16:02	16:57	
51	河和駅	9:47	11:00	11:59	14:46	16:04	16:58	
52	知多厚生病院	9:50	11:03	12:02	14:49	16:07	17:01	
53	河和台中央交差点	9:52	11:05	12:04	14:51	16:09	17:03	
54	美浜町役場	9:55	11:08	12:07	14:54	16:12	17:06	
55	美浜町福祉センター	9:56	11:09	12:08	14:55	16:13	17:07	
56	産業会館	9:57	11:10	12:09	14:56	16:14	17:08	
57	図書館	10:01 着	11:14 着	12:13 着	15:00 着	16:18 着	17:12 着	
		休憩	休憩	休憩	休憩	休憩	休憩	
		第3回へ	西部コース 第 4 回へ	第4回へ	第6回へ	西部コース 第7回へ	第7回へ	
			가 4 면 / (为 / 也 / \		

自然号

・巡回コースの時間帯のみ利用が可能です。

美浜町巡回ミニバス

行ってきバス自然号



美浜町役場 地域戦略課 0569-82-1111